previsions de la disposició addicional quinzena de la LCSP.  

I.3.- La resolució de la Presidència de TMG de data 24 d’octubre de 2025, va resoldre 
adjudicar el contracte referit a favor de la mercantil GRUPO MECÁNICA DEL VUELO 
SISTEMAS, SAU amb CIF A83135111 per un pressupost màxim anual de vint mil nou-cents 
trenta-dos euros amb vuitanta cèntims (20.932,80 €), IVA exclòs, per un termini d’un (1) any amb 
efectes a partir del 14 de novembre de 2025. 

L’oferta es subjecta als preus unitaris expressats per l’adjudicatària en ocasió de la presentació 
de la seva oferta econòmica que s’acompanya a la present com a Annex núm.

[...]

50316000-3 - Manteniment y reparació de màquines expenedores de bitllets. 
50317000-0 - Manteniment y reparació de màquines de validació de bitllets. 

Tercera.- Preu del contracte.  

El preu d’aquest contracte es fixa per mitjà d’un pressupost màxim anual de vint mil nou-cents 
trenta-dos euros amb vuitanta cèntims (20.932,80 €), IVA exclòs subjecte als preus unitaris oferts 
pel contractista els quals es satisfaran de conformitat amb les necessitats de l’òrgan de 
contractació en els termes previstos a la disposició addicional trenta-tresena de la LCSP.   

Els preus unitaris que es detallen a l’acord d’adjudicació s’hauran de facturar amb aplicació d’un